檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：katrina1222@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府教終字第1060107767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正建議表。(1060107767_Attach000.odt)

主旨：有關「中華民國106年全國語文競賽」第一階段命題公告

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府106年6月7日府教社字第1060581041號函

辦理。

二、旨揭第一階段命題內容為「閩南語、客家語演說項目」之

國小學生組、國中學生組、高中學生組及教育校院組；「

原住民族語演說項目」之教師組、社會組；「國語朗讀項

目」之高中組及教育校院組，先予敘明。

三、上開命題內容可至中華民國106年度全國語文競賽（暫行

）網站（http://language106.tn.edu.tw）─競賽內容─

競賽題目查詢下載。

四、請協助轉知所屬，如有修正建議，請各單位填寫競賽內容

修正建議表（如附件）後，於106年7月14日(星期五)下午

5時前以電子郵件方式逕教育處終身教育科馬靜敏小姐(專

用信箱：sa.min1222@gmail.com)，逾期恕不受理。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國

8

1060002114

■■■■■■■■■■■■■106/06/16

■■■■■■■

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花

蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四

維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里

高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大

學附屬小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學國中部、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立東華大

學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院

副本：本府教育處 2017-06-16
09:07:38